
令和２年４月８日
保護者 様

天草市立牛深東中学校
ＰＴＡ会長 脇﨑 等
校 長 小田 和也

年間行事予定の変更について

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校のＰＴＡ活動及び教育活動にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げま

す。今年度もどうぞよろしくお願いいたします。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、下記のとおり年間行事予定を変更します。
つきましては、ご理解のうえ、ご協力をいただきますようお願いいたします。

記
１ 行事予定の変更

行事 変更前 変更後 備考

牛深ハイヤ ４月１９日（日） ハイヤ祭りの延期に伴い延期 ハイヤ祭りの延期後の日
祭り参加 程により今後検討

ＰＴＡ総会 ４月２６日（日） 中止 ＰＴＡ専門委員会は実施
授業参観 ↓ 総会の承認が必要な事項につ の予定（別途連絡）
学年懇談会 ４月１９日（日） いては紙面で実施 現時点では授業参観、学

年懇談会を７月３日（金）
に実施予定

家庭訪問 ４月下旬 夏季休業中７月２７日（月）～ 東小と時期を調整済み
３１日（金）の週に延期

体育大会 ５月１７日（日） ９月１９日（土）に延期予定 内容・練習時間を今後検
討

集団宿泊 ５月２６日（火） ２学期以降に延期 利用施設の状況によって
（１年生） ・２７日（水） は今後検討

２ その他
○ 今後も状況により予定を変更する場合があります。予めご了承いただくとともに、ＰＴＡ・
学校からの連絡に、引き続きご留意ください。

【問い合わせ先】牛深東中学校 教頭 森 0969-72-3214

【コロナウイルスに関するお尋ね・相談等】天草保健所 0969-23-0172


